
UCHWAŁA NR XXXII/280/17
RADY GMINY GNOJNIK

z dnia 31 października 2017 r.

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej na 2017 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1857 ), art. 211, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016, 
poz. 1870 z późn.zm) Rada Gminy w Gnojniku, uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 , jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: 7789A8F0-3582-47D7-B866-CE2AEB7346B3. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXII/280/17

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 31 października 2017 r.

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW O KTÓRYCH MOWA W ART.5 UST.1 PKT. 2 i 3 GMINY 
GNOJNIK

2017 2018 2019

lp. PROGRAM 

JEDN
OSTK

A 
REALI
ZUJĄ
CA 

OKR
ES 

RAZEM 
NAKŁADY

NAKŁADY 
PONIESIO

NE 
W LATAC

H 
POPRZED

NICH 

BUDŻET 
GMINY 

i PAŃSTW
A 2017 

BUDŻET 
UE 2017 r

BUDŻET 
GMINY 

i PAŃSTW
A 2018

BUDŻET 
UE 2018 r

BUDŻET 
GMINY 

i PAŃSTW
A 2019 

BUDŻET 
UE 2019 r

1.

Projekt pn. " Centrum usług 
wspólnych" w ramach 
Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa 
Małopolskiego , działanie 2.1 E-
administracja i otwarte zasoby , 
poddziałanie 2.1.1 Elektroniczna 
administracja  UG 

2016-
2018 11 800,00 0,00 4 604,00 7 196,00 0 0

2.

Projekt " Gminy Program 
Rewitalizacji dla Gminy Gnojnik 
na lata 2016-2020 " w ramach 
Programu Operacyjnego Pomoc 
Teczniczna 2014-2020 UG 

2016-
2017 55 100,00 4 700,00 11 844,00 38 556,00 0,00

3.

Projekt " Modernizacja 
kształcenia zawodowego 
w Małopolsce II " 

PG 
Gnojn
ik, PG 
Uszew
, ZSIP 
Lewni
owa

2017-
2019 75 934,00 0,00 0,00 35 354,00 20 290,00 20 290,00

4.
Projekt " Moje przedszkole- mój 
dom"

PP 
Gnojn

ik
2017-
2019 293 628,00 68 216,00 221 412,00 0,00 4 000,00

Id: 7789A8F0-3582-47D7-B866-CE2AEB7346B3. Podpisany Strona 1



5.
Projekt " Moje przedszkole- mój 
dom"

PP 
Uszew

 
2017-
2019 264 848,00 0,00 84 550,00 4 400,00 175 298,00 0,00 600,00

6.
Projekt " Moje przedszkole- mój 
dom"

UG 
Gnojn

ik
2017-
2019 97 854,00 47 551,00 49 153,00 1 150,00

RAZEM WYDATKI 
BIEŻĄCE UG 799 164,00 4 700,00 16 448,00 281 423,00 4 400,00 466 153,00 0,00 26 040,00

1.

Projekt pn. " Centrum usług 
wspólnych" w ramach 
Regionalnego Programu 
Operacyjnego Wojeówdztwa 
Małopolskiego , działanie 2.1 E-
administracja i otwarte zasoby , 
poddziałanie 2.1.1 Elektroniczna 
administracja  UG 

2016-
2018 39 000,00 15 220,00 23 780,00 0 0

2.

Projekt pn.: „Obniżenie Poziomu Niskiej 
Emisji w Gospodarstwach Domowych na 
terenie Gmin: Gnojnik, Borzęcin, 
Szczucin, Szczurowa, Wietrzychowice, 
Dębno, Czchów, Zakliczyn” 
finansowanego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa 
Małopolskiego na lata 2014 – 2020 – 
poddziałanie 4.4.2 Obniżenie Poziomu 
Niskiej Emisji - SPR oraz poddziałanie 
4.4.3 - Obniżenie Poziomu Niskiej Emisji 
(Paliwa Stałe) – SPR 

UG 
2017-
2019 109 176,00 99 176,00 10 000,00 0,00

3.

- Projekt pn.: "Rozbudowa sieci 
wodociągowej i kanalizacji 
sanitarnej wraz z modernizacją 
oczyszczalni ścieków na 
obszarze Gminy Gnojnik",   UG 

2017- 
2019 19 586 822,00 627 992,00 848 096,00 4 169 817,00 4 885 550,00 4 169 817,00 4 885 550,00

4.

Projekt" Rozbudowa sieci 
wodociągowej i kanalizacyjnej 
na terenie Gminy Gnojnik 
w miejscowościch : Gnojnik, 
Gosprzydowa oraz Lewniowa UG 

2017-
2019 3 275 413,00 0,00 29 400,00 0,00 1 113 078,00 979 891,00 645 455,00 507 589,00

Id: 7789A8F0-3582-47D7-B866-CE2AEB7346B3. Podpisany Strona 2



5.

Projekt " Zintegrowana 
infrastruktura dla transportu 
niskoemisyjnego w mieście 
Brzesko i subregionie 
tarnowskim na terenie Gminy 
Gnojnik UG 

2017-
2018 345 000,00 45 000,00 200 000,00 100 000,00

6.
Projekt " Moje przedszkole- mój 
dom" UG 

2017-
2018 63 084,00 51 694,00 11 390,00

7.
Projekt " Moje przedszkole- mój 
dom"

PP 
Gnojn

ik
2017-
2019 62 100,00 0,00 0,00 55 700,00 6 400,00

8.
Projekt " Moje przedszkole- mój 
dom"

PP 
Uszew

 
2017-
2019 33 900,00 0,00 0,00 18 900,00 15 000,00

9.

Projekt " Budowa Punktu 
Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunlanych 
w Gnojniku" UG 

2017-
2018 50 000,00 50 000,00

RAZEM MAJĄTKOWE 23 564 495,00 0,00 918 482,00 883 266,00 5 567 495,00 5 886 841,00 4 915 272,00 5 393 139,00
razem 24 363 659,00 4 700,00 934 930,00 1 164 689,00 5 571 895,00 6 352 994,00 4 915 272,00 5 419 179,00

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: 7789A8F0-3582-47D7-B866-CE2AEB7346B3. Podpisany Strona 3




